BP 1182 p 258v 02 wo 01-12-1400.

Gerardus van Kessel zvw Arnoldus van Hees droeg over aan de broers Arnoldus, Johannes en Willelmus, kv voornoemde Gerardus van Kessel, tbv hen en Petrus, Aleijdis en Beatrix, kv voornoemde Gerardus van Kessel, zijn vruchtgebruik in een kamp, 4 morgen groot, van wijlen Goeswinus Lodewijchs soen, in Kessel, ter plaatse gnd dat Nuwelant, tussen erfgoed gnd den Gans Hoevel enerzijds en Johannes van Beerze anderzijds.

Gerardus de Kessel filius quondam Arnoldi de Hees suum usufructum sibi competentem in quodam campo quatuor iugera continente #quondam Goeswini Lodewijchs soen# (dg: dicti quondam Arnoldi sit de Hees) sito in parochia de Kessel ad locum dictum dat Nuwelant inter hereditatem dictam den Gans Hoevel ex uno et inter hereditatem Johannis de Beerze ex alio prout ibidem situs est supportavit Arnoldo (dg: et) Johanni et Willelmo (dg: fi) fratribus liberis dicti Gerardi de Kessel ad opus eorum et ad opus (dg: Aleijdis) Petri Aleijdis et Beatricis liberorum dicti Gerardi de Kessel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 258v 03 do 02-12-1400.

Vooroemde broers Arnoldus, Johannes en Willelmus, kv Gerardus van Kessel, verkochten voornoemd kamp van 4 morgen aan Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijch soen. Verkopers en met hen hun voornoemde vader Gerardus van Kessel beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd zegedijken en waterlaten. Petrus, Aleijdis en Beatrix, onmondige kv voornoemde Gerardus van Kessel, zullen zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

Dicti (dg: Petrus) Arnoldus Johannes et Willelmus fratres liberi (dg: quond) Gerardi de Kessel dictum campum quatuor jugera continentem hereditarie vendiderunt (dg: Goe) Ludovico filio quondam Goeswini Lodewijch soen promittentes et cum eis dictus Gerardus de Kessel eorum pater indivisi super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem depone) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus ad dictum campum de jure spectantibus et quod ipsi (dg: de v) debitores Petrum Aleijdem et Beatricem liberos dicti Gerardi de Kessel quamdiu' ad annos pubertatis pervenerint super dicto campo et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare et dicto emptori #de# dicto campo warandiam prestare. Testes Uden et Jorden datum quinta post Andree.

BP 1182 p 258v 04 wo 01-12-1400.

Mechtildis wv Nijcholaus gnd die Wolf van Venloen droeg over aan haar kinderen Johannes en Gertrudis haar vruchtgebruik in een hoeve van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Venloen, tussen wijlen Arnoldus gnd Appel Berten soen enerzijds en Willelmus van Weijndelsnest anderzijds. De brief overhandigen aan Berisius van Breda.

Mechtildis relicta quondam Nijcholai dicti die Wolf de Venloen #cum tutore# suum usufructum sibi competentem in quodam manso dicti quondam Nijcholai sito in parochia de Venloen (dg: et a) inter hereditatem (dg: Art) quondam Arnoldi dicti Appel Berten soen ex uno et inter hereditatem Willelmi van Weijndelsnest ex alio atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni et Gertrudi suis liberis promittens cum tutore ratam servare. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino Andree. Tradatur littera Berisio de Breda.

{Vanaf hier een haal in margine sinistra, kennelijk om ruimte vrij te laten voor BP 1182 p 258v 05, 06 en 07}.

BP 1182 p 258v 05 do 02-12-1400.

Voornoemde Johannes en Gertrudis verkochten aan Berisius van Breda een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde hoeve. Verkopers en hun moeder Mechtildis beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een cijns en hoenderen aan de grondheer.

-.

Dicti Johannes et Gertrudis cum tutore hereditarie vendiderunt Berisio de Breda hereditarium pactum duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex dicto manso et ex attinentiis eiusdem mansi universis quocumque sitis ut dicebant promittentes cum tutore et cum eis Mechtildis eorum (dg: f) mater (dg: indivisi super) cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu et pullis domino fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Goeswinus et Coptiten datum quinta post Andree.

BP 1182 p 258v 06 do 02-12-1400.

Florencius van Drongelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Florencius de Drongelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 258v 07 do 02-12-1400.

Voornoemde Johannes en Gertrudis verhuurden voornoemde hoeve aan hun voornoemde moeder Mechtildis voor de duur van haar leven, voor de lasten die eruit gaan. De brief overhandigen aan voornoemde Berisius van Breda.

Dicti Johannes et Gertrudis dictum mansum cum suis attinentiis locaverunt dicte Mechtildi sue matri ab eadem quoad vixerit possidendum (dg: pt) pro (dg: oner) oneribus exinde solvendis. Testes datum supra. Tradatur littera dicto Berisio de Breda.

BP 1182 p 258v 08 wo 01-12-1400.

Destijds had Arnoldus Groet Art alle goederen van Willelmus zvw Jacobus gnd Willems soen gerechtelijk gekocht van Walterus van Os. Voornoemde Arnoldus Groet droeg thans over aan Johannes van den Elshout een huis<sup>6</sup>, erf en tuin van voornoemde Willelmus zvw Jacobus Willems soen, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Hermannus Zanders enerzijds en erfgoed van kvw G..... ?gnd Huben soen anderzijds.